UBND HUYỆN TỦA CHÙA

BAN CHỈ ĐẠO DIỄN TẬP

Số:       /GM-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày      tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Ban Chỉ đạo diễn tập Phòng thủ dân sự Ứng phó cháy rừng

và tìm kiếm cứu nạn xã Lao Xả Phình năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 224/KH-UBND ngày 18/10/2024 của UBND huyện

Tủa Chùa về Diễn tập phòng thủ dân sự Ứng phó cháy rừng và Tìm kiếm cứu nạn

xã Lao Xả Phình năm 2024; Quyết định số 4923/QĐ-UBND ngày 30/10/2024 của

UBND huyện về việc thành lập Ban Chỉ đạo, Cơ quan Ban Chỉ đạo diễn tập phòng

thủ dân sự Ứng phó cháy rừng và tìm kiếm cứu nạn xã Lao Xả Phình năm 2024.

 Ban Chỉ đạo diễn tập huyện Tủa Chùa tổ chức họp với nội dung như sau:

1.  Thời gian: ½ ngày, từ 14 giờ 00 phút ngày 07/11/2024 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Hội trường 2A, Trụ sở Văn phòng HĐND&UBND huyện.

3. Thành phần

- Đồng chí Nguyễn Minh Tuân - Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban

Chỉ đạo;

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo diễn tập phòng thủ dân sự huyện. (Theo

Quyết định số 4923/QĐ-UBND ngày 30/10/2024 của UBND huyện Tủa Chùa);

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện.

4. Nội dung: Thông qua dự thảo phân công nhiệm vụ thành viên Ban Chỉ

đạo, cơ quan Ban Chỉ đạo và kế hoạch, phương án diễn tập phòng thủ dân sự

Ứng phó cháy rừng và tìm kiếm cứu nạn xã Lao Xả Phình năm 2024.

5. Phân công nhiệm vụ

5.1. Ban CHQS huyện: Chủ trì, chuẩn bị các tài liệu liên quan phô tô gửi

các đại biểu dự họp và báo cáo tại cuộc họp.

5.2. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện: Chuẩn bị hội trường và

các điều kiện cần thiết khác phục vụ cuộc họp.

Thừa lệnh Trưởng ban Ban Chỉ đạo, Văn phòng HĐND và UBND huyện

trân trọng kính mời các đồng chí đến dự họp theo thời gian, địa điểm trên./.

 Nơi nhận:
- Như trên.

- LĐ, CV văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Ban Chỉ huy quân sự huyện;

- Đ/c Bên, Vàng (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: VT.

 TL. TRƯỞNG BAN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Xuân

CHƯƠNG TRÌNH

Họp Ban Chỉ đạo, Tổ đạo diễn diễn tập Phòng thủ dân sự, Ứng phó

cháy rừng và tìm kiếm cứu nạn xã Lao Xả Phình năm 2024

STT Nội dung Người thực hiện

1 Công tác tổ chức
Đ/c Mùa A Tú; Phó Chỉ huy trưởng

- TMT, Ban CHQS huyện.

2

Quán triệt mục đích, yêu cầu, nội

dung Hội nghị và điều hành thảo

luận.

Đ/c Trưởng Ban Chỉ đạo.

3

Thông qua dự thảo Thông báo

phân công nhiệm vụ thành viên

BCĐ, cơ quan BCĐ; Thông qua Kế

hoạch, Phương án diễn tập PTDS,

ƯPCR và TKCN xã Lao Xả Phình.

Đ/c Mùa A Tú; Phó Chỉ huy trưởng

- TMT, Ban CHQS huyện.

4
Các thành viên Ban Chỉ đạo tham

gia ý kiến thảo luận.
Các thành viên Ban Chỉ đạo.

5

Trưởng Ban Chỉ đạo kết luận, phân

công, giao nhiệm vụ cho các thành

viên Ban Chỉ đạo.

Đ/c Trưởng Ban Chỉ đạo.

		2024-11-06T10:48:51+0700

		2024-11-06T11:09:32+0700

		2024-11-06T11:09:33+0700

		2024-11-06T11:11:38+0700

		2024-11-06T11:12:01+0700